
 

UCHWAŁA NR XVIII.210.2016  

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 30 maja 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII.189.2016 Rady Gminy Klembów z dnia 31 marca 

2016 r. w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Klembów na 2016 rok 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446), w związku z art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o 

ochronie zwierząt ( Dz. U. z 2013 r., poz. 856 ze zm.) Rada Gminy Klembów, uchwala co 

następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr XVII.189.2016 Rady Gminy Klembów z dnia 31 marca 2016 roku w sprawie 

programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Klembów na 2016 rok, załącznik „Program opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Klembów na 2016 

rok”  ust. 12 Rozdział II Realizacja Zadań otrzymuje brzmienie: 

 

„12. Bezdomne zwierzęta z terenu Gminy Klembów przyjmowane są do Schroniska Dla 

Zwierząt w Nowinach ul. Przemysłowa 89 posiadającym weterynaryjny numer 

indentyfikacyjny  26043402” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klembów. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący  

Rady Gminy  

 

/-/ Tadeusz Wojda 


